
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MANAUS - AM

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ADRIANA OLIVEIRA ALENCAR 17/02/1991

ADRIELLY SALES DE LIMA 25/08/2004

ALAN FERREIRA FALCÃO 22/04/2002

ALAN RODRIGUES FELIX 13/12/2003

ALBERTO DE OLIVEIRA PIMENTEL NETO 13/10/2000

ALBERTO MOTA CARLOS JUNIOR 01/02/1994

ALCILENE RODRIGUES DOS SANTOS 28/12/1986

ALESSANDRO SARMENTO RODRIGUES 08/03/1974

ALEXANDRE ANDRADE CAVALCANTE 22/05/1976

ALFREDO RIBEIRO DE QUEIROZ NETO 28/05/2005

ALINE MACIEL BARBOSA 11/08/1994

ANA CAROLINE PENHA DE CASTRO 27/12/1998

ANA LUIZA VIEIRA PEREIRA 02/09/2003

ANA PAULA VIEIRA DA SILVEIRA 29/07/2003

ANA VILMA SANTANA MUNHOZ 22/08/1978

ANDREZA OLIVEIRA CHAVES 16/05/2001

ANNA KAROLYNA SOUSA ONO 08/04/2003

BEATRIZ EUDÓXIA DOS SANTOS SANTANA 06/01/2001

BEATRIZ GARCIAS NASCIMENTO 11/09/2003

BENEDITO FROTA FERREIRA JÚNIOR 14/08/1991

BENJAMIN DA SILVA RAMOS 11/06/2003

BRENO LUIZ PORTO FERREIRA 29/04/2002

BRUNA MORAIS PEREIRA 30/05/1999

BRUNA NAYARA SOUZA DOS SANTOS 17/01/2000

CARINA LARISSA DA SILVA LIMA 13/03/2000

CARLOS HENRIQUE SILVA ALVES 31/12/1995

CARLOS TIAGO NERY SOARES 16/12/2003

CELSO DIOGO DA CUNHA VIEIRA 07/07/2004

DANIEL DE CASTRO MONTEIRO 14/01/2004

DANIEL FONSECA SANTOS 29/09/2004

DANIEL SOARES DO NASCIMENTO 29/06/2002

DANIELLY MONTEIRO DE MELO 19/02/2000

DAVID WILLIAM DA CRUZ RODRIGUES 10/06/1994

DÉBORA SILVA DO NASCIMENTO 18/02/2004

DENNYS DEMERSON SILVA MONTEIRO 16/03/1999

DIEGO GUSMÃO PEREIRA 15/01/2003

EDUARDO INACIO EUGENIO ALMEIDA 24/03/2000

ELITON ALVES XAVIER 08/12/1983

EMANUELI SILVA E SILVA 23/05/2003

ERIC GABRIEL DE SOUSA 29/05/1996

ERIMAR CABRAL MIQUILES 14/10/1986

ESTER GUIMARÃES MARTINS 19/06/2000

ESTER SENA HOLANDA 02/03/2001

EULER SALVADOR GOMES 27/09/2023

EVELY VITÓRIA BERNARDO DE MELO 28/09/2004

EVELYN VARGAS DE CARVALHO 21/03/2004

FELIPE COSTA DE ANDRADE 09/03/0200

FELIPE GUIMARÃES MARTINS 17/02/2002

FELIPE OVIDIO DIAS 17/03/1999

FELIPH KEVIN GONÇALVES MOTA 23/02/1999

FRANCINEI CRISTIANO MOTA DA SILVA 06/01/2008

FRANCY HELLEN OLIVEIRA DA ROCHA 14/11/2000

GABRIEL AZRAK GOES 16/11/2003

GABRIELLA MELO DA COSTA 10/12/2001

GIRLEY DE SOUZA SILVA 07/05/1985

GISELE CRISTINE SILVA E SILVA 18/03/2002
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GRAZIELA SILVEIRA QUINTELO 04/05/1994

GUILHERME ARON MENEZES GUERREIRO 03/11/2001

GUILHERME HENRIQUE MAGRI DOS SANTOS FRANCISCO 21/07/2000

GUILHERME PAZ BABA 29/11/2003

HADASSA PAIVA PINHEIRO 08/03/2003

HELEN DOS SANTOS LIMA 19/03/1998

HIGOR GUIMARÃES ROSAS 13/01/2000

IONE MOREIRA SANTOS 06/03/2001

ISAAC BENJAMIM BRASIL MATTOS 21/07/2003

ISADORA DE ALENCAR MORAIS 03/06/2004

ISADORA TEREZINHA BARROS QUEIROZ DOS SANTOS 19/08/2003

ISRAEL DE JESUS BRAGA 07/10/1999

JAIR RODRIGUES COSTA JÚNIOR 10/12/1999

JAMILLY BRAGA FARIAS 07/07/2003

JEFERSON DAS CHAGAS BRAZIL 04/11/1968

JESSICA DE OLIVEIRA ALMEIDA 16/02/1999

JHEFINY COELHO ARAUJO 17/11/2001

JHEIMISON DA SILVA FERNANDES 25/04/1991

JOÃO GUILHERME GUERRA PACÍFICO 25/06/2002

JOÃO MATEUS RÊGO SÁ 17/05/1999

JONATA SARRAFF SILVA 06/04/2005

JONATHAS GABRIEL BASTOS HIDALGO 26/11/2002

JOSE PEREIRA GASPAR FILHO 18/10/1988

JRODRIGUESF2803@GMAIL.COM 28/10/2003

JULIA TEREZA NATIVIDADE LIRA LISBOA 03/10/2004

JÚLIA VICTÓRIA COSTA DE SIQUEIRA 15/10/2003

JULIANA VICTORIA ARAÚJO DE AMORIM 21/11/2002

JULIANO YUJI VIEIRA OGI 30/05/2004

KAYK DE FREITAS BEZERRA 04/03/2003

KEITH ANNY 04/01/2005

KEITHYENE MENDES AMAZONAS 21/01/2001

KELLY GONCALVES LIMA 02/02/1995

LANDISSON LMA GOMES 21/04/1991

LANNA CAROLINE BRAGA DOS SANTOS 09/07/2004

LAURO ANTONIO FERREIRA DE MORAES 22/12/2001

LÉIA LACERDA DE ARAÚJO 05/05/2004

LEVY SOUZA DA SILVA 01/04/2003

LIELSON BATISTA SAMPAIO 23/09/2003

LORENA CAROLINE MAIA SARAIVA 18/05/2001

LORENA MARTINS AMAZONAS 19/03/2004

LUAN DOS SANTOS VALENTE 02/06/1999

LUCAS ANDRADE DE FREITAS 18/08/2003

LUCAS DOS SANTOS LIMA 22/04/2002

LUCAS MACEDO MIRANDA DIOGENES 15/11/1997

LUCIANO DOS SANTOS SALES FILHO 04/12/2007

LUCIANO SENA FONTENELE FILHO 23/02/2002

LUDVAN FERREIRA DA COSTA 25/07/1991

LUIZ GABRIEL CHACON OLIVEIRA LOUREIRO 04/01/2002

LUIZ HENRIQUE DA SILVA LEMOS 23/02/2002

LUIZ VICTOR DO REGO MONTEIRO 20/12/2000

MAIKY LIMA DA SILVA 10/12/2003

MANOEL CARLOS CABRAL SANTOS 05/02/2003

MANUELLA CRISTINA BAIA DA SILVA 16/09/2003

MARA MAGILANIA COELHO DE ABREU SALGADO 15/09/1982

MARCELO BRAGA DE SOUSA FILHO 08/09/2002

MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA CARDOSO 02/12/2003

MARCOS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 15/10/2001

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 20/02/1996

MARIA CLARA SOUZA MARQUES 06/11/2003

MARLICE DA SILVA PANTOJA 09/01/2004

MATHEUS DANIEL CAMPOS BEZERRA 31/01/2003

MAX WEBER CARLOS DE MORAIS 13/05/2003

MICAELLA KAROLINE CABRAL COSTA 24/01/2004

MILENA DE AGUIAR BENTES 09/01/2003

NAARA DE SOUZA SOARES 27/06/1991

NAIÁ DA COSTA SOARES 26/12/2003
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NAIARA BERNARDO GUERRA 22/03/2004

NATACHA LOPES BATALHA 30/03/1997

NATALIE VIEIRA 05/04/2003

NAYADE RUBEM GARCIA 27/01/2002

NAYLA JULIE SOUZA ALEIXO 09/04/2002

POLIANA CRISTINA FERNANDES PINHEIRO 24/01/2001

POLLYANA DO NASCIMENTO ARAUJO 04/09/2003

PRISCILA DE ARAUJO DOS SANTOS 26/11/1991

RAFAEL DA CRUZ QUEIROZ 20/08/1988

RAFAEL DE SOUZA ANDRADE 10/08/2001

RAIMUNDO VITAL DE LIMA NETO 10/05/2003

RAQUEL PEREIRA DE PAULA 12/08/2001

RAQUEL RIBEIRO COLARES 01/06/1978

REBECA DE LIMA NOGUEIRA 17/11/2003

RHAYLLA AQUINO DE SOUZA 18/03/2003

ROBERTO LUCAS CARVALHO 04/10/2000

ROBSON CHRISTIANO LOBATO CAMPELO JÚNIOR 03/04/2003

RODRIGO FRANCE ALMEIDA RODRIGUES 28/09/2001

RUAN SANTOS MAGNO 10/12/2000

RUTE DE JESUS VIANA DUARTE 24/10/2003

RUTH BEATRIZ DE BRITO OLIVEIRA 13/01/2000

SAMARA FARIAS 10/02/1995

SAMELLA MACEDO 07/06/2001

SANDRO BARBOSA CUNHA 07/10/2001

SANDRO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE SOUZA FREITAS 04/09/1995

SANZYA CRISTINA CHAVES MENEZES 15/08/1998

SENDY DOS SANTOS VIANA 22/12/2001

SÉRGIO ANDRÉ DE ASSIS CAVACHE 11/09/2001

SHELDON BELIZÁRIO DA FONSECA 21/03/2002

SOFIA DE SOUZA OLANDA 30/01/2002

SOPHIA VITORIA AQUINO CUNHA 30/04/2004

STEPHANIE VICTÓRIA CATIVO DA SILVA 08/09/2000

TAMIRES DOS SANTOS VIANA 07/05/2001

TEREZINHA CURINTIMA NASCIMENTO 18/12/1981

THAISSA BENAYON SILVESTRE 13/12/2002

THAIZA RODRIGUES DA SILVA 09/10/1992

THAYSA DA ENCARNAÇÃO RIBEIRO 25/05/2004

VANESSA AGUIAR FERREIRA 04/06/1995

VANESSA DO NASCIMENTO GOIS 12/08/1994

VERÔNICA DE ALCÂNTARA MARTINS 27/09/2003

VICTORIA LUANA IPUCHIMA GOIS 19/05/2001

VITOR GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA 06/04/2004

VITORIA SANTOS DA SILVA 15/10/2001

WESLEY COSTA DA SILVA 05/06/1982

WEVERTON RICHARD 02/10/2005

WIGLIANE AMORIM CARVALHO 11/03/2000

WILLIAM FABIANO ROCHA DA SILVA 14/10/2000

WILLIANA MIRANDA GIRALDO 07/02/1994

YASMIM FERREIRA DERZI 26/04/2004

YASMIN CARNEIRO GUIMARÃES DA SILVA 11/12/2003

TOTAL: 172

TOTAL GERAL: 172
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MANAUS - AM

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS RACIAIS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ADRIELLY SALES DE LIMA 25/08/2004

ALCILENE RODRIGUES DOS SANTOS 28/12/1986

ALEXANDRE ANDRADE CAVALCANTE 22/05/1976

ALINE MACIEL BARBOSA 11/08/1994

ANA LUIZA VIEIRA PEREIRA 02/09/2003

BENEDITO FROTA FERREIRA JÚNIOR 14/08/1991

BENJAMIN DA SILVA RAMOS 11/06/2003

BRUNA NAYARA SOUZA DOS SANTOS 17/01/2000

CARINA LARISSA DA SILVA LIMA 13/03/2000

CARLOS TIAGO NERY SOARES 16/12/2003

DANIEL SOARES DO NASCIMENTO 29/06/2002

ELITON ALVES XAVIER 08/12/1983

ERIC GABRIEL DE SOUSA 29/05/1996

EULER SALVADOR GOMES 27/09/2023

EVELY VITÓRIA BERNARDO DE MELO 28/09/2004

FELIPE GUIMARÃES MARTINS 17/02/2002

FELIPE OVIDIO DIAS 17/03/1999

GABRIELLA MELO DA COSTA 10/12/2001

GIRLEY DE SOUZA SILVA 07/05/1985

GUILHERME ARON MENEZES GUERREIRO 03/11/2001

ISRAEL DE JESUS BRAGA 07/10/1999

JAIR RODRIGUES COSTA JÚNIOR 10/12/1999

JHEFINY COELHO ARAUJO 17/11/2001

KAYK DE FREITAS BEZERRA 04/03/2003

KEITHYENE MENDES AMAZONAS 21/01/2001

KELLY GONCALVES LIMA 02/02/1995

LORENA CAROLINE MAIA SARAIVA 18/05/2001

LORENA MARTINS AMAZONAS 19/03/2004

LUCAS DOS SANTOS LIMA 22/04/2002

LUCIANO DOS SANTOS SALES FILHO 04/12/2007

MARIA CLARA SOUZA MARQUES 06/11/2003

MATHEUS DANIEL CAMPOS BEZERRA 31/01/2003

MAX WEBER CARLOS DE MORAIS 13/05/2003

MICAELLA KAROLINE CABRAL COSTA 24/01/2004

NATACHA LOPES BATALHA 30/03/1997

RAFAEL DE SOUZA ANDRADE 10/08/2001

RAQUEL RIBEIRO COLARES 01/06/1978

ROBSON CHRISTIANO LOBATO CAMPELO JÚNIOR 03/04/2003

SAMARA FARIAS 10/02/1995

SAMELLA MACEDO 07/06/2001

SANDRO BARBOSA CUNHA 07/10/2001

SANZYA CRISTINA CHAVES MENEZES 15/08/1998

SENDY DOS SANTOS VIANA 22/12/2001

SÉRGIO ANDRÉ DE ASSIS CAVACHE 11/09/2001

SHELDON BELIZÁRIO DA FONSECA 21/03/2002

STEPHANIE VICTÓRIA CATIVO DA SILVA 08/09/2000

THAIZA RODRIGUES DA SILVA 09/10/1992

VICTORIA LUANA IPUCHIMA GOIS 19/05/2001

VITOR GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA 06/04/2004

VITORIA SANTOS DA SILVA 15/10/2001

WESLEY COSTA DA SILVA 05/06/1982

WEVERTON RICHARD 02/10/2005

TOTAL: 52

TOTAL GERAL: 52
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MANAUS - AM

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

LÉIA LACERDA DE ARAÚJO 05/05/2004

TOTAL: 1

TOTAL GERAL: 1
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MANAUS - AM

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS INDIGENAS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ALAN RODRIGUES FELIX 13/12/2003

BENJAMIN DA SILVA RAMOS 11/06/2003

EMANUELI SILVA E SILVA 23/05/2003

ERIMAR CABRAL MIQUILES 14/10/1986

ESTER GUIMARÃES MARTINS 19/06/2000

EULER SALVADOR GOMES 27/09/2023

EVELYN VARGAS DE CARVALHO 21/03/2004

GABRIELLA MELO DA COSTA 10/12/2001

LANNA CAROLINE BRAGA DOS SANTOS 09/07/2004

LIELSON BATISTA SAMPAIO 23/09/2003

NAYADE RUBEM GARCIA 27/01/2002

RAQUEL PEREIRA DE PAULA 12/08/2001

SAMARA FARIAS 10/02/1995

TEREZINHA CURINTIMA NASCIMENTO 18/12/1981

WIGLIANE AMORIM CARVALHO 11/03/2000

TOTAL: 15

TOTAL GERAL: 15
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